

N:o 15.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 1 April 1868.
— — — — Andra Kammaren den 1 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående insändande till Kongl. Maj:t af uppgifter å Svenska varor, som från utrikes ort till riket tullfritt återinföras.

(Första Kammarrens Tillfälliga Utskotts N:o 3 Utlåtande N:o 9.)

S. A. K.

Med anledning deraf att Eders Kongl. Maj:t den 13 December nästlidna år förordnat, det General-tullstyrelsen skall ega rätt medgifva tullfritt återinförande i riket af sådana Svenska varor, som förut blifvit från Sverige till utländsk ort af-sända, samt då det vore af vigt så väl för Regeringen som för allmänheten att er-fara, i hvilken omfattning en sådan återinförsel af exporterade varor kunde ifråga-komma och om den visade sig vara i stigande eller fallande, har förslag blifvit väckt, det Riksdagen borde hos Eders Kongl. Maj:t i underdånighet begära för-ständigande för General-tullstyrelsen att till Eders Kongl. Maj:t inkomma med tabellariskt uppställda uppgifter öfver de Svenska varor, som blifvit från utrikes ort till riket tullfritt återinförda, hvilka uppgifter skulle upptaga icke allenast va-rans beskaffenhet och mängd, utan äfven den utländska ort, hvarifrån den återkom-me, och den Svenska, hvarifrån den utskickats.

Uti den berättelse, som Eders Kongl. Maj:ts och Rikets Kommers-kolle-gium årligen afgifver till Eders Kongl. Maj:t öfver utrikes handeln och sjöfarten meddelas väl i tabellarisk form uppställda uppgifter öfver importerade och exporte-rade varor, äfvensom öfver reexporterade, förtullade eller vid införsel tullfria varor, men icke öfver reimporterade varor, kändedomen om ut- och införseln af varor sy-

nes dock icke kunna blifva fullständig, utan att den lucka, som i berörda hänseende förefinnes, varder fylld, hvilket äfven i statistiskt hänseende otvifvelaktigt skulle vara gagneligt.

Riksdagen får derföre hos Eders Kongl. Maj:t i underdånighet anhålla, att Eders Kongl. Maj:t täcktes förordna det General-tullstyrelsen skall årligen till Kommers-kollegium insända i tabellarisk form uppställd uppgift öfver de Svenska varor, som under året blifvit från utrikes ort till riket tullfritt återinförda, och hvilken uppgift bör upptaga icke allenast varornas beskaffenhet, värde och mängd, utan äfven den utländska ort, hvarifrån de återkommit, och den Svenska, hvarifrån de utskickats.

Riksdagen framhårdar etc.

Stockholm den 1 April 1868.

N:o 16.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 4 April 1868.
 — — — — Andra Kammaren den 4 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående stämpelpappersafgiften.

(Bevillnings-Utskottets Betänkande N:o 6).

S. A. K.

Efter verkställd granskning af Kongl. Kungörelsen den 23 November 1866, angående stämpelpappersafgiften samt hvad vid kontrollen och uppbörden deraf bör iakttagas, har Riksdagen icke funnit någon ändring i nämnda Kongl. Kungörelse för närvarande erfordras, i följd hvaraf de i densamma meddelade bestämmelser komma att fortfarande tjena till efter rättelse intill slutet af det år, under hvars lopp ny stämpelpappersbevillning varder af Riksdagen fastställd; hvilket Riksdagen härmed får hos Eders Kongl. Maj:t i underdånighet anmäla.

Riksdagen framhårdar etc.

Stockholm den 4 April 1868.
